УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О начальнике Управления по обеспечению деятельности

Государственного секретаря Республики Дагестан

1. Назначить Аристова Станислава Олеговича начальником

Управления по обеспечению деятельности Государственного секретаря

Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

//*?/ УПРйЗЛР^ИЕ \%\\
дЕпопроизвощ^^^У|,„Р исполняющий обязанности

^ А^'Ялавы Республики Дагестан С. Меликов

г. Махачкала

1 марта 2021 года

№39